
UCHWAŁA NR XI/78/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie rezygnacji gminy Drawsko Pomorskie z członkostwa w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Rybacka „Partnerstwo Drawy”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w zw. 
z art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju 
sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 619, 
Nr 157, poz. 1241), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o rezygnacji gminy Drawsko Pomorskie z członkostwa
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka „Partnerstwo Drawy” z dniem 30 czerwca 2015 r..

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 5959A5FF-D844-443E-91AC-0408277DF813. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka „Partnerstwo Drawy” zostało powołane przez
gminy w celu zarządzania środkami Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Rybackiego.

Z dniem 30 czerwca 2015 r. dobiega końca okres programowania Europejskiego
Funduszu Rybackiego (Program Operacyjny Ryby 2007-2013). Nie przewiduje się
możliwości dalszego pozyskiwania środków dla gmin przez stowarzyszenie, a jego
struktury ulegają rozwiązaniu, w związku z czym bezzasadne jest dalsze członkostwo
gminy Drawsko Pomorskie w przedmiotowym stowarzyszeniu.

Id: 5959A5FF-D844-443E-91AC-0408277DF813. Podpisany Strona 1




